
 

 

COMUNITA’ MONTANA  
“SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO” 

Corso Vittorio Emanuele n.125 

08033 ISILI (CA) 

 

 

COPIA 
  

Registro Generale n. 46 

 
 

DETERMINAZIONE  
Servizio Appalti Opere Pubbliche 

 
N. 13 DEL 02-03-2017 

 
 

Oggetto: INTEGRAZIONE DETERMINA A CONTRARRE N. 39 DEL 21.02.2017 
(CIG 6989910036). 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
VISTO il Decreto del Presidente n° 3 del 14/01/2016, con il quale viene conferito, l’incarico di 
Responsabile dell’Area OO.PP. Geom. Francesco Carcangiu – Cat. D – con i compiti e le 
funzioni di cui all’art. 8 comma 1 lett. A) del CCNL datato 31/03/1999; 
RICHIAMATA la determina a contrarre n.. 39 del 21.02.17 (CIG 6989910036); 
CONSIDERATO che si è generata attraverso il MEPA la RDO N. 1506807, con la 
quale venivano invitati gli operatori iscritti a presentare offerta a massimo ribasso per 
la fornitura dei cassonetti; 
CONSIDERATO di fare una integrazione alla RDO predetta con la quale viene 
richiesto ai fornitori di integrare la documentazione amministrativa (relativamente al 
riciclaggio dei rifiuti dei beni in polietilene) con la dichiarazione, sottoscritta dal legale 
rappresentante o altro soggetto munito di poteri di rappresentanza  ed 
accompagnata dal documento di identità del sottoscrittore in conformità del D.P.R. 
28/12/2000, n. 445, ove si attesti: di essere in rgola con la normativa di cui all’art. 234 
del D.Lgs. 152/2006 e ss.mm.ii.; 
DI DARE ATTO che avendo riscontrato alcuni errori nella scheda dell’Alleg. A, gli 
importi sono i seguenti: 
Lotto 1 - Piccoli contenitori       € 38.608,00 
Lotto 2 – Bidoni carrellati          € 10.400,00 
IMPORTO COMPLESSIVO      € 49.008,00 
 

DETERMINA 
DI APPROVARE la integrazioni riportate in premessa; 
DI INSERIRE la predetta richiesta di attestazione (da inserire nella documentazione 
amministrativa di ciascun partecipante)  nella piattaforma MEPA, al fine di informare 
gli operatori economici interessati alla presentazione dell’offerta;  
DI INTEGRARE e inserire l’allegato A rettificato; 
DI FISSARE il termine per la presentazione delle offerte il giorno 23.03.2017, alle ore 
12,00;  
 



 

Servizio Appalti Opere Pubbliche n.13 del 02-03-2017 C.M. SARCIDANO BARBAGIA DI SEULO 

 

Pag. 2 

 
 
 Il Responsabile del Servizio Appalti Opere 

Pubbliche 
 F.to Geom. CARCANGIU FRANCESCO 
 

 

 
 
  

 
 
Per copia conforme al suo originale ad uso amministrativo. 

 
Isili, li 02-03-2017. 

 
 Il Responsabile del Servizio Appalti Opere 

Pubbliche 
 Geom. CARCANGIU FRANCESCO 

 


